
Otwarcie rodzinnej wystawy w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
7 marca 2025 r.

6 marca 2025 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej miał miejsce wernisaż rodzinnej wystawy prac państwa
Marii oraz Krzysztofa Kunickich ze Stronia (gm. Łukowica) wraz
z dwiema wnuczkami – Mirellą oraz Kariną.

Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak rozpoczął spotkanie
od przywitania przybyłych gości, pośród których nie zabrakło
przyjaciół,  znajomych  i  bliskich  Państwa  Kunickich,  jak
również  przedstawicieli  lokalnych  środowisk  twórczych,
instytucji  kultury,  organizacji  oraz  samorządów.  Powiat
Limanowski  reprezentował  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego,  który  po  oficjalnym  powitaniu,  w
imieniu  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  przekazał
artystom  podziękowania  i  gratulacje  oraz  wręczył
okolicznościowe upominki. Odczytano i przekazano także list od
Poseł na Sejm RP Urszuli Nowogórskiej.

Następnie  głos  zabrali  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego  oraz  Dyrektor  Gminnej  Biblioteki
Publicznej w Starej Wsi Jacenty Musiał, podkreślając wyjątkową
możliwość zaprezentowania sztuki regionu, która stanowi nie
tylko  nasze  wspólne  dziedzictw  kultury  i  zachwyca  swoim
pięknem, ale też jest połączyła pokolenia. Krzysztof Kunicki
wraz z żoną Marią oraz swoimi wnuczkami przedstawili obecnym
swoją perspektywę artystycznej drogi.
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Dodatkowego  klimatu  nadała  spotkaniu  prezentacja  tomiku
poetyckiego autorstwa pana Krzysztofa pt. „Z piórem i dłutem
przez życie” .  Artysta odczytał kilka ze swoich wierszy,
pochodzących z wyżej wymienionego tomu, wśród których wiele
utworów pisane jest gwarą.

Wernisaż  był  okazją  do  wspólnego  podziwiania  rodzinnej
twórczości – rzeźb pana Krzysztofa, obrazów wykonanych przez
Panią  Marię  techniką  haftu  gobelinowego,  jak  również  prac
utalentowanych wnuczek państwa Kunickich: obrazów tworzonych
przez Mirellę Korpacką, uczennicę kl. VII Szkoły Podstawowej w
Świebodzinie  k.  Tarnowa  i  rysunków  Kariny  Kunickiej  –
uczennicy  IV  kl.  Szkoły  Podstawowej  w  Stroniu.

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ
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Przedstawione prace można podziwiać w galerii PCIT  (Rynek 25)
w Limanowej do 28 marca br.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!

Zakończyły  się  eliminacje
powiatowe 70. Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego
6 marca 2025 r.

Trzech  recytatorów  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  zostało
zakwalikowanych do Eliminacji Rejonowych  70. Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego, które odbędą się 8 kwietnia br. w
Nowym Sączu.

Komisja konkursowa oceniająca występy uczestników eliminacji
powiatowych  70.  OKR,  podkreśliła  niezwykle  wysoki  poziom
prezentacji, który zachwycił nie tylko wrażliwością na słowo,
ale również doskonałą interpretacją tekstów. Jurorzy docenili
także umiejętność oraz wartość przekazywania emocji i myśli za
pomocą  mówionego  słowa  w  dzisiejszym  świecie  obrazów  i
cyfrowych mediów.
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Serdecznie  gratulujemy  wspaniałych  prezentacji  i  talentów
wszystkim uczestnikom, a laureatom którzy zdobyli kwalifikację
życzymy powodzenia na etapie eliminacji rejonowych.
Fotorelację z konkursu można obejrzeć TUTAJ.

Pełną listę nagrodzonych i wyróżnionych  zawiera załączony
poniżej protokół konkursowy:

 

PROTOKÓŁ

z eliminacji powiatowych

70. OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO

które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 4 marca 2025
r.

 

Komisja w składzie:

Janusz Michalik – specjalista ds. animacji kultury i
teatru w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu
Aneta  Jedynak  –  polonistka  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Limanowej
Renata Hasior – polonistka w Szkole Podstawowej Nr 2 w
Limanowej
Joanna Ligas – Twaróg – wokalistka i muzyk, animator
kultury w Limanowskim Domu Kultury

po wysłuchaniu 16 uczestników w tym 11 wykonawców w Turnieju
recytatorskim i 5 wykonawców  w Turnieju poezji śpiewanej
postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:
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W TURNIEJU RECYTATORSKIM

I nagrodę wraz z kwalifikacją do udziału w Eliminacjach
Rejonowych
w  kat.  młodzieży  szkół  ponadpodstawowych  otrzymuje
Kacper  Sabura  z  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.
Władysława  Orkana  w  Limanowej
II nagrodę wraz z kwalifikacją do udziału w Eliminacjach
Rejonowych
w kat. młodzieży szkół ponadpodstawowych otrzymuje Kamil
Rokiciński z Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego
w Limanowej
III  nagrodę  wraz  z  kwalifikacją  do  udziału  w
Eliminacjach Rejonowych
w kat. młodzieży szkół ponadpodstawowych otrzymuje Karol
Frączek  z  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Władysława
Orkana w Limanowej
Wyróżnienie  w  tej  samej  kategorii  otrzymują:  Szymon
Rokiciński  z  ZS  nr  1  im.  Józefa  Piłsudskiego  w
Limanowej,  Laura  Strzęp  z  Zespołu  Szkół  im.  KEN  w
Tymbarku oraz Zuzanna Augustyn z ZS Nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

I, II i III miejsca nie przyznano
Wyróżnienie  w  tej  samej  kategorii  otrzymują:  Łucja
Kowalczyk z ZS Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej
oraz  Gabriela  Pach  z  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w
Limanowej

Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  okolicznościowe  dyplomy  za
udział, a zdobywcy pierwszych trzech miejsc oraz wyróżnień
także nagrody rzeczowe, ufundowane przez Starostwo Powiatowe
w Limanowej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Serdecznie  gratulujemy  wspaniałych  prezentacji  i  talentów



wszystkim uczestnikom, a laureatom którzy zdobyli kwalifikację
życzymy powodzenia w Eliminacji Rejonowych.
Zapraszamy do obejrzenia z konkursu galerii zdjęć.

Głównym organizatorem Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego
dla uczniów szkół ponadpodstawowych, studentów oraz dorosłych
jest Towarzystwo Kultury Teatralnej z siedzibą w Warszawie.
Limanowski  Dom  Kultury  jako  współorganizator,  już  od
kilkudziesięciu  lat  we  współpracy  z  Małopolskim  Centrum
Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu przeprowadza eliminacje powiatowe
dla  powiatu  limanowskiego.Eliminacje  rejonowe  dla  regionu
sądeckiego zaplanowane zostały na 8 kwietnia 2024 r. (wtorek)
w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu. Eliminacje wojewódzkie natomiast
odbędą  się  w  Akademii  Sztuk  Teatralnych  im.  Stanisława
Wyspiańskiego w Krakowie w dniach 14-15 kwietnia br.

 

źr./ fot: LDK Limanowa

Eliminacje  powiatowe  40.

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/70-okr
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/03/img-0061.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/03/img-0067.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/03/img-0057.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/eliminacje-powiatowe-40-festiwalu-teatrow-dzieci-i-mlodziezy-bajdurek/


Festiwalu  Teatrów  Dzieci  i
Młodzieży BAJDUREK
7 lutego 2025 r.

1  kwietnia  2025  r.  o  godzinie  10:00  w  sali  kameralnej
Limanowskiego Domu Kultury odbędą się eliminacje powiatowe 40.
Festiwalu  Teatrów  Dzieci  i  Młodzieży  BAJDUREK,  którego
organizatorem jest Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym
Sączu.

Eliminacje  powiatowe  dla  grup  teatralnych  z  powiatu
limanowskiego są organizowane przez Limanowski Dom Kultury.
Etap  finałowy  stanowi  prezentację  najciekawszych  spektakli
województwa małopolskiego jakie powstały w teatrze amatorskim
dzieci i młodzieży od finału ubiegłorocznej edycji.

Głównym celem festiwalu jest umożliwienie prezentacji dorobku
artystycznego  dziecięcych  i  młodzieżowych  zespołów
teatralnych. Jest to również okazja do rozwoju wyobraźni i
wrażliwości  zarówno  wśród  uczestników,  jak  i  nauczycieli-
instruktorów.

Festiwal  BAJDUREK  jest  skierowany  do  dzieci  i  młodzieży,
których wiek nie przekracza 16 lat!

Termin dostarczenia kart zgłoszenia: 21 marca 2025, do
godz. 15:00

Miejsce dostarczenia zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

Termin eliminacji powiatowych: 1 kwietnia 2025, godz. 10:00

Miejsce eliminacji powiatowych; sala widowiskowa Limanowskiego
Domu Kultury

Organizatorzy proszą o dokładne zapoznanie się z regulaminem
oraz czytelne i szczegółowe wypełnienie karty zgłoszenia.
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Finał  Festiwalu  odbędzie  w  dniach  16  -18  czerwca  2025  w
Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, sala im. L.
Lipińskiego, ul. Długosza 3.

Serdecznie zapraszamy!

 





 

 

źr.: LDK Limanowa

„Dziadkowie  i  wnuczki”
zaproszenie  na  otwarcie
rodzinnej  wystawy  w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
3 marca 2025 r.

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej zaprasza
na wernisaż wystawy prac pn. ” Rodzinna Wystawa Kunickich
Dziadkowie i wnuczki”. Wydarzenie odbędzie się w czwartek 6
marca 2025 r. o godzinie 17: 00 i będzie poświęcone twórczości
państwa Marii i Krzysztofa Kunickich. Towarzyszyć im będą dwie
ukochane  i  utalentowane  artystycznie  wnuczki  –  Mirella  i
Karina,  których  prace  także  będą  prezentowane  podczas  tej
wyjątkowej  wystawy.Podczas  wernisażu  odbędzie  się  również
prezentacja tomiku poetyckiego pt. „Z piórem i dłutem przez
życie” autorstwa Krzysztofa Kunickiego.

Serdecznie zapraszamy w artystyczną podróż w świat rzeźby,
haftu malarstwa, rysunku i słowa, a także rodzinnych więzi
oraz sztuki łączącej pokolenia.

Wystawa będzie dostępna do zwiedzania w galerii Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (ul. Rynek 25) do
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28 marca br.

Krzysztof Kunicki – urodził się w 1956 r. Mieszka i
tworzy  w  Stroniu.  Jest  samoukiem.  Już  jako  14-letni
chłopiec prezentował swoją twórczość publicznie, biorąc
udział  w  wystawie  w  Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej  oraz  na  Gminnym  Przeglądzie  Aktywności
Kulturalnej. Od wielu lat tworzy rzeźby, płaskorzeźby,
figurki  i  pamiątki  o  tematyce  sakralnej  i  ludowej,
głównie w drewnie Lipowym. Ukończył szkołę rolniczą oraz
szkołę Cechu Rzemiosł Różnych w Limanowej gdzie zdobył
tytuł mistrzowski jako cieśla.Tradycję zawodową artysta
przejął po swoim ojcu, który założył przy domu pierwszy
warsztat. Pierwszymi rzeźbami autorstwa pana Krzysztofa
były małe pastuszki, niektóre zachowały się do dzisiaj,
mimo iż liczą sobie ponad 50 lat. Oprócz rzeźby twórca
zajmował  się  typowo  rzemieślniczą  działalnością  –
wykonywał  drzwi,  okna  a  także  remontował  narzędzia
drewniane.  Przez  wiele  lat  prowadził  również  własną
firmę, a na rzeźbiarstwo w tym czasie poświęcał głównie
wieczory. Będąc obecnie na rencie, ma więcej czasu na
działalność  artystyczna,  która  pozostała  jego  wielka
pasją.Twórca posiada osobny warsztat, odziedziczony po
swoim ojcu, w którym znajdują się sprzęty potrzebne do
obróbki drewna. Oprócz wszelkich niezbędnych akcesoriów
rzeźbiarskich można tam znaleźć także stare, zabytkowe
narzędzia.  Do  tworzenia  swoich  dzieł  artysta
wykorzystuje dłutka i noże, a niektóre z nich wykonał
samodzielnie.  Podobnie  jak  jego  ojciec  Pan  Krzysztof
zajmuje  się  również  pszczelarstwem  –  posiada  własną
pasiekę i wykonuje ule.
Maria Kunicka (ur. 1957) pochodzi z Mszalnicy. Tworzy
prace techniką haftu gobelinowego o tematyce religijnej
i świeckiej oraz haft regionalny (stroje lachowskie).
Swoje  umiejętności  i  talent  artystyczny  przejęła  po
mamie, która haftowała przez całe swoje życie gorsety,
koszule, kamizelki i spodnie regionalne. Prace artystki



można podziwiać na wystawie w PCIT oraz w domu państwa
Kunickich w Stroniu.
Mirella Korpacka (ur.2011)  – uczennica VII kl. Szkoły
Podstawowej  w  Świebodzinie  k.  Tarnowa.   –  Rysunek
ołówkiem,  rysunek  węglem,  malarstwo  akrylowe.
Uczestniczka i laureatka konkursów malarstwa i rysunku.
Laureatka Nagrody Wójta Gminy Rzuchowa k. Tarnowa.
 Karina  Kunicka  (ur.  2014)  uczennica  IV  kl.  Szkoły
Podstawowej w Stroniu. Tworzy obrazy techniką akrylową,
pastele, rysunek ołówkiem. Wyróżniana podczas udziału w
konkursach  artystycznych  w  Pałacu  Młodzieży  w  Nowym
Sączu, uczęszcza także na zajęcia kółka plastycznego.





Podpisano  umowy  w  sprawie
dotacji  na  prace
konserwatorskie,
restauratorskie  lub  roboty
budowlane  przy  zabytkach  na
terenie Powiatu Limanowskiego
27 lutego 2025

27 lutego br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej miało miejsce spotkanie w sprawie podpisania umów,
dzięki  którym  przekazane  zostaną  środki  finansowe  z
przeznaczeniem  na  realizację  prac  konserwatorskich,
restauratorskich  oraz  robót  budowlanych  przy  zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie
powiatu limanowskiego w roku 2025 r.

 

 

W  spotkaniu  uczestniczyli  proboszczowie  parafii  z  terenu
powiatu limanowskiego oraz właściciele obiektów zabytkowych,
którym  została  udzielona  dotacja.  Powiat  Limanowski
reprezentował  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta  Ewa  Filipiak  oraz  Członkowie  Zarządu  Powiatu
Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec. Na powyższe działania w
tym  roku  została  zabezpieczona  w  budżecie  Powiatu
Limanowskiego kwota w wysokości 260 tys. zł . Dotacją objętych
zostało 12 podmiotów. Warto dodać, że od 2014 r. na ten cel

https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-w-sprawie-dotacji-na-prace-konserwatorskie-restauratorskie-lub-roboty-budowlane-przy-zabytkach-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-w-sprawie-dotacji-na-prace-konserwatorskie-restauratorskie-lub-roboty-budowlane-przy-zabytkach-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-w-sprawie-dotacji-na-prace-konserwatorskie-restauratorskie-lub-roboty-budowlane-przy-zabytkach-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-w-sprawie-dotacji-na-prace-konserwatorskie-restauratorskie-lub-roboty-budowlane-przy-zabytkach-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-w-sprawie-dotacji-na-prace-konserwatorskie-restauratorskie-lub-roboty-budowlane-przy-zabytkach-na-terenie-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisano-umowy-w-sprawie-dotacji-na-prace-konserwatorskie-restauratorskie-lub-roboty-budowlane-przy-zabytkach-na-terenie-powiatu-limanowskiego/


powiat przeznaczył 1 mln 936 tys. zł.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  udzielonych  dotacji  oraz
podmiotów  objętych  dofinansowaniem  znajdują  się  w
zamieszczonej  poniżej  tabeli:

Lp. Podmiot Nazwa zadania Kwota dotacji

1.

Parafia
Rzymskokatolicka pw.

św. Michała
Archanioła w
Ujanowicach

Konserwacja i
restauracja ambony (II

etap) i ołtarza w
kaplicy płn. w
kościele pw. św.

Michała Archanioła w
Ujanowicach

30.000 zł

2.
Opactwo  OO.
Cystersów w
Szczyrzycu

Konserwacja estetyczna
szafy  organowej w

Opactwie  OO.
Cystersów

w Szczyrzycu

20.000 zł

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02814.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02880.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02826.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02855.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02914.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02829.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02906.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/DSC02971.jpg


3.

Parafia
Rzymskokatolicka pw.
Wszystkich Świętych
w Łososinie  Górnej

Konserwacja i
restauracja 10 stacji

Drogi Krzyżowej i
krucyfiksu z tęczy
oraz rekonstrukcji

mensy ołtarza bocznego
z nawy w kościele pw.
Wszystkich Świętych w

Łososinie  Górnej

30.000 zł

4.

Parafia
Rzymskokatolicka pw.
św. Mikołaja Biskupa

w Skrzydlnej

Odsłonięcie spod
przemalowań,
konserwacja i
restauracja

nawarstwień malarski
wnętrza nawy (balkonu

muzycznego, belki
tęczowej i elementów
konstrukcyjnych w

postaci kolumn i belek
poprzecznych) w
kościele pw. św.
Mikołaja Biskupa w

Skrzydlnej

30.000 zł

5.

Parafia
Rzymskokatolicka pw.
św. Antoniego Opata

w Męcinie

Konserwacja
polichromii ambony,
ławek i stalli oraz

polichromii skarbczyka
w kościele pw. św.
Antoniego Opata w

Męcinie

30.000 zł

6.

Parafia
Rzymskokatolicka pw.

Matki Bożej
Szkaplerznej w

Dobrej

Remont konserwatorski
5 okien w kościele pw.
św. Szymona i Judy w

Dobrej

15.000 zł

7.
Fundacja Sztetl
Mszana Dolna

Praca restauratorska 5
nagrobków na cmentarzu
żydowskim w  Mszanie

Dolnej

10.000 zł



8.

Rafał Grys, prawny
dysponent nagrobka
śp. Marii i Józefa
Grysów położony na
Starym Cmentarzu

Parafialnym przy ul.
Łososińskiej w

Łososinie Górnej

Zabezpieczenie,
zachowanie i

utrwalenie substancji
zabytku na Starym

Cmentarzu Parafialnym
przy ul. Łososińskiej
w Łososinie Górnej

20.000 zł

9.

Parafia
Rzymskokatolicka pw.

św. Andrzeja
Apostoła w Łukowicy

Wykonanie projektu
budowlano-

konserwatorskiego
remontu posadzki w
kościele pw. św.

Andrzeja Apostoła w
Łukowicy

20.000 zł

10.

Parafia
Rzymskokatolicka pw.
św. Mikołaja Biskupa

w Przyszowej

Wykonanie projektu
budowlano-

konserwatorskiego
elewacji w kościele
pw. św. Mikołaja

Biskupa w Przyszowej

20.000 zł

11.

Marzena i Józef
Cieślak, właściciel
Dworu obronnego z II
poł. XVI wieku w

Skrzydlnej

Wykonanie monitoringu
geodezyjnego

15.000 zł

12.
Muzeum Regionalne
Ziemi Limanowskiej

Roboty rozbiórkowe,
przygotowanie otworów
pod montaż stolarki,
montaż ościeżnic

drewnianych, montaż
skrzydeł drzwiowych,
uzupełnianie i naprawa

ścian z cegły
budowlanej w Dworze
Marsów w Limanowej

20.000 zł



Zapraszamy  na  wydarzenia
związane  z  Narodowym  Dniem
Pamięci Żołnierzy Wyklętych
20 lutego 2025 r.

Powiat Limanowski, Miasto Limanowa oraz Bazylika Matki Boskiej
Bolesnej w Limanowej wraz ze Związkiem Strzeleckim Strzelec
Limanowa,  Instytutem  Pamięci  Narodowej  w  Krakowie,  KRUS
oddział Limanowa oraz Limanowskim Domem Kultury zapraszają do
udziału  w  Powiatowo-Miejskich  obchodach  Narodowego  Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych, które odbędą się w sobotę 1 marca
br. w Limanowej.

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych to polskie święto
państwowe wprowadzone na mocy uchwały Sejmu RP w 2011 roku,
obchodzone  corocznie  1  marca.  Dzień  ten  poświęcony  jest
bohaterom antykomunistycznego i niepodległościowego podziemia,
którzy po zakończeniu II wojny światowej przeciwstawili się
sowieckiej agresji i reżimowi komunistycznemu.

1 marca o godz. 10:00  z ul. Fabrycznej (Limanowa-Sowliny)
wyruszy „Marsz Pamięci”. Następnie o godz. 11.00 w Bazylice
Matki Boskiej Bolesnej odprawiona zostanie msza św. w intencji
poległych  Żołnierzy  Niezłomnych,  z  udziałem  Chóru  Męskiego
Bazyliki. Po mszy uczestnicy obchodów udadzą się na cmentarz
parafialny,  gdzie  odbędzie  się  Apel  Pamięci,  modlitwa  za
poległych  i  zmarłych  Żołnierzy  Wyklętych  w  szczególności
pochodzących  z  Powiatu  Limanowskiego  oraz  złożenie  zniczy
przed  kwaterą  wojenną  w  asyście  żołnierzy  114  batalionu
lekkiej piechoty w Limanowej, ZS Strzelec JS 2402 Limanowa i
Orkiestry Dętej „Echo Podhala”. Dla wszystkich uczestników po
uroczystości organizatorzy przygotowali poczęstunek.

Zwieńczeniem  obchodów  będzie  projekcja  filmu  dokumentalnego
pt.  „Zapora”   poświęconemu  postaci  mjra  Hieronima

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenia-na-wydarzenia-zwiazane-z-powiatowo-miejskimi-obchodami-narodowego-dnia-pamieci-zolnierzy-wykletych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenia-na-wydarzenia-zwiazane-z-powiatowo-miejskimi-obchodami-narodowego-dnia-pamieci-zolnierzy-wykletych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenia-na-wydarzenia-zwiazane-z-powiatowo-miejskimi-obchodami-narodowego-dnia-pamieci-zolnierzy-wykletych/


Dekutowskiego.  Seans  rozpocznie  się  o  godz.  18.00  w
Limanowskim  Domu  Kultury  (kino  „Klaps”).  Wstęp  wolny.





 

25  lutego  br.  z  okazji  Narodowego  Dnia  Pamięci  Żołnierzy
Wyklętych na strzelnicy sportowej w Zespole Szkół im. KEN w
Tymbarku  odbędą  się  zawody  strzeleckie.  Regulamin  zawodów
dostępny  jest  tutaj:  REGULAMIN.  Turniej  strzelecki  jest
częścią  tegorocznych  obchodów  Narodowego  Dnia  Pamięci
Żołnierzy Wyklętych w Gminie Tymbark. 3 marca br. w budynku
Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Tymbarku  o  godz.
11:00   odbędzie  się  wręczenie  nagród  uczestnikom  zawodów
strzeleckich, a następnie wykład wygłosi dr Krzysztof Pięciak
z  pionu  poszukiwań  IPN  Oddział  w  Krakowie  pn.  „Powojenne
podziemie antykomunistyczne w Małopolsce”.

W niedzielę 2 marca br. na trasie Laskowa-Żegocina wystartuje
XIII  „Bieg  Tropem  Wilczym”  poświęcony  pamięci  Żołnierzy
Wyklętych.  Bieg  na  podstawowym  dystansie  1963  m  zostanie
zorganizowany wzdłuż ścieżki pieszo – rowerowej wokół Stawów
Rekreacyjnych  w  Laskowej  (trzy  okrążenia).  Start  i  metę
zaplanowano na parkingu przylegającym do stawów. Trasa biegu
jest w całości utwardzona – nawierzchnia asfaltowa, ok. 3 m
szerokości.  Drugi  dystans  o  długości  3  km,  będzie
rozszerzeniem podstawowego dystansu. Start i początkowe części
trasy z w/w parkingu oraz ścieżki pieszo – rowerowej wokół
Stawów  Rekreacyjnych  w  Laskowej,  następnie  wzdłuż  dróg
osiedlowych Laskowa – Centrum i zakończenie podobnie jak w
dystansie podstawowym na parkingu przy Stawach. Trasa biegu w
całości utwardzona, nawierzchnia asfaltowa, w znacznej części
szerokość  5  m,  bez  przewyższenia  terenu.  Szczegółowe
informacje dotyczące wydarzenia, regulamin, jak również zasady
udziału można znaleźć TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/REGULAMIN_Zawodow_Stzreleckich_z_okazji__Zolnierzy_Wyklety_20241.doc
https://www.laskowa.pl/aktualnosci/dla-mieszkancow/2025/bieg-tropem-wilczym-laskowa-niedziela-02-03-2025-r




Bieg Tropem Wilczym będzie organizowany 2 marca br. także w
Przyszowej (gm. Łukowica). Bieg na trasie 1963m rozpocznie się
o godz. 12:00 . Start i meta przy Szkole Podstawowej nr 1 w
Przyszowej.  Szczegółowe  informacje  i  formularz  zgłoszeniowy
dostępne  są  na  stronie  internetowej  szkoły:
https://sp1przyszowa.szkolnastrona.pl

W sobotę 1 marca o godz.16:00 na hali sportowej przy Zespole
Szkół  Techniczno-Informatycznych  (ul.  Matejki  11)w  Mszanie
dolnej   zostanie  rozegrany  Otwarty  Turniej  Koszykówki  4×4
„Instal CUP” organizowany  z okazji Dnia Pamięci Żołnierzy
Wyklętych.  Jednym  z  patronów  wydarzenia  jest  Powiat
Limanowski.  Turniej  organizowany  jest  pod  Honorowymi
Patronatem:  Senatora  RP  Jana  Hamerskiego,Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi Burmistrz Miasta Mszana Dolna
oraz Dyrektora ZSTI Andrzeja Dębskiego.

Na uczestników zawodów czekają dodatkowo różne atrakcje, w
tym:  konkursy  oraz  bufet.  Zapisy  i  szczegółowe  informacje
dostępne są u Organizatora: Artur Żaba, tel. 781 934 600

https://sp1przyszowa.szkolnastrona.p




Zapraszamy do udziału w wydarzeniach z okazji Narodowego dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Powiecie Limanowskim.

 

Międzynarodowy  Dzień
Przewodnika Turystycznego
21 lutego 2025 r.

Dzień  Przewodnika  Turystycznego  obchodzony  każdego  roku  21
lutego –  jest wyrazem docenienia ogromnej wiedzy, pasji i
zdolności osób, które odkrywają dla nas i z nami najbardziej
fascynujące,  najpiękniejsze  zakątki  świata  ,  a  także
najbliższego  regionu.

Praca przewodników turystycznych sprawia, że nasze podróże,
bliższe  bądź  dalsze,  otwierają  przed  nami  nowe  horyzonty,
rozbudzają ciekawość świata, dostarczając nie tylko wrażeń,
wspomnień, ale także wiedzy o  miejscach, historii i ludziach
– niezwykłym świecie wokół nas.

Dziękujemy przewodnikom turystycznym, szczególnie tym, którzy
swoja działalnością promują walory Beskidu Wyspowego, Gorców
i   Powiatu  Limanowskiego.  Z  okazji  dzisiejszego  święta
składamy najlepsze życzenia-  pasjonującej, zawsze motywującej
pracy, a także wielu ciekawych i życzliwych osób poznanych na
szlakach turystycznych wypraw.

Dziś chcemy także szczególnie zachęcić do odwiedzenia Powiatu
Limanowskiego, jak również strony www.powiat.limanowski.pl i
zakładki TURYSTYKA   , gdzie również czeka wiele przydatnych,
ciekawych  wiadomości o naszym regionie i propozycji ciekawego

https://powiat.limanowski.pl/blog/miedzynarodowy-dzien-przewodnika-turystycznego-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/miedzynarodowy-dzien-przewodnika-turystycznego-2/
http://www.powiat.limanowski.pl
https://powiat.limanowski.pl/turystyka-3/


spędzenia czasu.

Zaproszenie  na  pokaz  filmu
pt. „Tajemnicza góra Łyżka” w
Limanowej
19 lutego 2025 r.

Limanowski  Dom  Kultury  wraz  z  Gminnym  Ośrodkiem  Kultury,
Sportu  i  Turystyki  w  Łukowicy  zapraszają  na  pokaz  filmu
„Tajemnicza góra Łyżka”, który odbędzie się 27 lutego o godz.
18:00 w sali kameralnej LDK.

Łyżka  to  jedna  z  najbardziej  tajemniczych  gór  Beskidu
Wyspowego. Ma nie tylko charakterystyczną rzeźbę geologiczną –
z dziwnymi stożkami, ale od pokoleń krąży o niej wiele legend
i podań ludowych.

Czy  to  miejsce  może  stać  się  polskim  Stonehenge?  Jakie
tajemnice skrywają lasy na jej szczycie? Dowiemy się już 27
lutego.

Po  pokazie  odbędzie  się  spotkanie  z  Jarosławem  Czają  –
dyrektorem GOKSiT w Łukowicy, który opowie o tworzeniu filmu
oraz udzieli dodatkowych informacji na tematy w nim zawarte.

Zapraszamy! Wstęp jest wolny.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-pokaz-filmu-pt-tajemnicza-gora-lyzka-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-pokaz-filmu-pt-tajemnicza-gora-lyzka-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-pokaz-filmu-pt-tajemnicza-gora-lyzka-w-limanowej/




źr.: GOKSiT Łukowica, LDK Limanowa

Młodzież  należąca  do  ZS
„Strzelec”  Limanowa
upamietniła  Narodowy  Dzień
Pamięci  Żołnierzy  Armii
Krajowej
18 lutego 2025 r.

14 lutego obchodzony jest Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy
Armii Krajowej.  Święto zostało po raz pierwszy wprowadzone w
Polsce w styczniu tego roku na mocy ustawy Sejmu i Prezydenta
RP   i  upamiętnia  bohaterstwo  oraz  poświęcenie  żołnierzy
największej konspiracyjnej armii w podbitej przez Niemcy i
Związek Sowiecki Europie w czasie II Wojny Światowej. Młodzież
Zespołu Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej oraz jedna
uczennica  z  ZSOiZ  im.  ks.  J.  Tischnera  -ZS  ,,Strzelec’’,
należący  do  Związku  Strzeleckiego  ,,Strzelec’’  JS  2402
Limanowa pod dowództwem brygadiera Stanisława Dębskiego udali
się w kolumnie marszowej na cmentarz w Limanowej, na kwatery
wojskowe gdzie złożyli wiązankę biało-czerwonych kwiatów, a
także zapalone znicze na mogiłach żołnierzy Armii Krajowej w
asyście  dwóch  sztandarów:  Związku  Kombatantów  i  Byłych
Więźniów Politycznych RP i Związku Inwalidów Wojennych RP.

https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodziez-nalezaca-do-zs-strzelec-limanowa-upamietnila-narodowy-dzien-pamieci-zolnierzy-armii-krajowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodziez-nalezaca-do-zs-strzelec-limanowa-upamietnila-narodowy-dzien-pamieci-zolnierzy-armii-krajowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodziez-nalezaca-do-zs-strzelec-limanowa-upamietnila-narodowy-dzien-pamieci-zolnierzy-armii-krajowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodziez-nalezaca-do-zs-strzelec-limanowa-upamietnila-narodowy-dzien-pamieci-zolnierzy-armii-krajowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodziez-nalezaca-do-zs-strzelec-limanowa-upamietnila-narodowy-dzien-pamieci-zolnierzy-armii-krajowej/


Dowódca  ZS  Strzelec  JS  2402  Limanowa  brygadier  Stanisława
Dębski  rozpoczął  uroczystość  od  przedstawienia  krótkiej
historię  Armii  Krajowej  na  ziemi  limanowskiej  w  czasie
okupacji  niemieckiej  oraz  historię  żołnierzy  AK,
spoczywających  na  cmentarzu  limanowskim.

Dziękujemy młodzieży i opiekunom za kultywowanie pamięci o
historii  i  uczczenie  bohaterów  Armii  Krajowej,  także
wywodzących  się  z  Ziemi  Limanowskiej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/IMG-20250216-WA0011-768x1024-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/IMG-20250216-WA0010-768x1024-1.jpg


14 lutego 1942 r. Naczelny Wódz gen. Władysław Sikorski
wydał rozkaz o przekształceniu zawiązanemu w 1939 r.
Związku  Walki  Zbrojnej  w  Armię  Krajową.  Decyzja  o
powstaniu  AK  była  podyktowana  koniecznością  scalenia
polskich  konspiracyjnych  oddziałów  zbrojnych  i
podporządkowania  ich  rządowi  RP  w  Londynie.Kolejnymi
dowódcami  Armii  Krajowej  byli  generałowie:  Stefan
Rowecki  ps.  Grot  –  do  30  czerwca  1943  r.,  Tadeusz
Komorowski ps. Bór – do 2 października 1944 r., Leopold
Okulicki  ps.  Niedźwiadek  –  do  19  stycznia  1945  r.
Dowódca  Armii  Krajowej  podlegał  Naczelnemu  Wodzowi
Polskich Sił Zbrojnych. W ciągu II wojny światowej przez
szeregi ZWZ-AK przeszło blisko 450 tys. osób.W trakcie
zrealizowanych  w  Polsce  i  na  Litwie  przez  Biuro
Poszukiwań  i  Identyfikacji  prac  odnaleziono  i
zidentyfikowano  szczątki  210  żołnierzy  Armii  Krajowej
(członków  i  współpracowników  Związku  Walki  Zbrojnej,
Armii  Krajowej,  Delegatury  Sił  Zbrojnych,  organizacji
„Wolność i Niezawisłość”).

 

źr./fot.:  ZS nr 1 Limanowa, ipn.gov.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/IMG-20250216-WA0005-768x1024-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/02/IMG-20250216-WA0013-768x1024-1.jpg
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Podsumowanie  Powiatowego
Konkursu  artystycznego
pn.”Cuda  niesłychane  z
patyczków wykonane”
14 lutego 2025 r.

14  lutego  2025r.  w  budynku  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  odbyło  się  podsumowanie  III,  a
zarazem  ostatniej  już  edycji  cyklu  Powiatowych  Konkursów
Artystycznych  organizowanych  przez  Szkołę  Podstawową  im.
Władysława  Reymonta  w  Pasierbcu  pod  honorowym  patronatem
Starosty Powiatu Limanowskiego oraz Wójta Gminy Limanowa. W
tym roku hasło przewodnie konkursu brzmiało „Cuda niesłychane
z patyczków wykonane”.

Podobnie jak w poprzednich edycjach głównymi celami konkursu
było pobudzenie uczniów klas 1-6  do kreatywności i twórczego
działania, rozwój umiejętności manualnych dzieci i młodzieży
szkolnej  oraz   ukazanie  różnorodnych  sposobów  wtórnego
wykorzystania  odpadów.  Konkurs  był  okazją  do  aktywnego,
twórczego,  rodzinnego  spędzania  czasu  wolnego,  z  dala  od
smartfonów i urządzeń elektronicznych.
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Podczas gali wręczania nagród laureatom konkursu obecni byli:
Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Jan Skrzekut Wójt Gminy
Limanowa, Edyta Król  Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Szkół
w Limanowej oraz Mateusz Pietrzak Dyrektor Biura Promocji,
Kultury i Turystyki  Starostwa powiatowego w Limanowej.

 

Zgromadzonych  licznie  gości  przywitał  Dyrektor  Szkoły
Podstawowej w Pasierbcu Zbigniew Król, który następnie oddał
głos Pani Natalii Wątrobie –  koordynatorowi konkursu. W III
edycji Powiatowego Konkursu Artystycznego, w którym, wzięło
udział aż 189 uczniów z 43 szkół z Powiatu Limanowskiego.
Organizatorzy zwracają uwagę na fakt, że poziom konkursu z
roku na rok jest bardzo wysoki, a prace wykonane z drewnianych
patyczków śmiało można nazwać arcydziełami. Konkurs przebiegał
w  dwóch  kategoriach  wiekowych  oraz  w  sześciu  kategoriach
tematycznych.  Wśród  przygotowanych  na  konkurs  prac  były
„patyczkowe”  zwierzęta,  postacie  i  roboty,  pojazdy,  sztuka
użytkowa, budowle i makiety. Decyzją jury nagrodzone zostały
54 osoby.   W skład komisji konkursowej wchodzili: Dorota
Gąsiorek  –  wicedyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Pasierbcu,
Mateusz Pietrzak Dyrektor Biura Promocji, Kultury i Turystyki 
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Starostwa  powiatowego  w  Limanowej,  Natalia  Wątroba
pomysłodawca  konkursu,  nauczyciel  plastyki  w  Szkole
Podstawowej  w  Pasierbcu  oraz  Edyta  Wątroba   nauczyciel
bibliotekarz i terapeuta.

Pełna  lista  laureatów  tegorocznej  konkursu  prezentują  się
następująco:

Uczniowie klas 1-3

Zwierzęta:1.

I miejsce:

Zuzanna Gamoń– Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej
w Roztoce

II miejsce:

Anna  Zelek  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Matejki  w
Kamionce Małej

II miejsce:

Lena Bielska – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława
Konarskiego w Starej Wsi

Pojazdy:2.

I miejsce:

Victor  Waligóra  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Ujanowicach

II miejsce:

Rafał  Bukowiec  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Mikołaja
Kopernika z oddziałami integracyjnymi w Jaworznej
Wojciech  Pławecki  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej

III miejsce:



Dominik Firlej – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks. płk.
Józefa Jońca w Limanowej

Wyróżnienie:

Eryk Leśniak – Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Limanowej

Postacie, roboty:3.

I miejsce

Kinga  Wątroba  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława
Reymonta w Pasierbcu

II miejsce:

Filip  Talaga  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  3  im.  ks.  płk.
Józefa Jońca w Limanowej

Sztuka użytkowa:4.

I miejsce:

Piotr Matląg – Szkoła Podstawowa w Młynnem

II miejsce:

Wojciech Pach – Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza
w Podłopieniu
Zuzanna  Trzópek  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Zawadce

III miejsce:

Kacper Czachurski – Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w
Pasierbcu

Wyróżnienie:

Katarzyna  Kowalczyk  –  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Roztoce
Kamila  Brzazgoń  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  3  im.  Marii



Konopnickiej w Słopnicach
Emilia Knapik – Szkoła Podstawowa im. St. Wyspiańskiego
w Rupniowie
Zofia Moskal – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej
w Zasadnem

Budowle:5.

I miejsce:

Tomasz Kamiński – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich AK w Szczawie

II miejsce:

Amelia Siwy – Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta
w Pasierbcu

III miejsce:

Aleksandra  Franczyk  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Zasadnem

Wyróżnienia:

Julia  Kościelniak  –  Zespół  Szkoły  i  Przedszkola  w
Olszówce
Magdalena  Kuczaj  –  Zespół  Szkolno  –  Przedszkolny  w
Szczyrzycu
Kamila Matląg – Szkoła Podstawowa w Młynnem

Makiety:6.

I miejsce:

Bartłomiej Smosna – Szkoła Podstawowa im. Jana Matejki w
Kamionce Małej

II miejsce:

Bartłomiej  Salabura  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej



III miejsce:

Leon  Geniec  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu

Wyróżnienia:

Wojciech Dudczyk – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła
II w Męcinie
Kornelia  Wójcik  –  Zespół  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach
Julia Pajor – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ujanowicach

Uczniowie klas 4-6

Zwierzęta:1.

I miejsce:

Bartosz  Franczyk  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Zasadnem

II miejsce:

Daniel Koza – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
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Roztoce

III miejsce:

Wiktoria  Trzópek  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Zawadce

Wyróżnienie:

Michał  Bukowiec  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Mikołaja
Kopernika w Jaworznej
Patrycja Drozd – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
Sadek – Kostrza w Sadku

Pojazdy:2.

I miejsce:

Tymon Kapera – Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola
im. Jana Pawła II w Słopnicach
Patryk  Franczyk  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Zasadnem

II miejsce:

Magdalena Chełmecka – Szkoła Podstawowa im. Św. Józefa w
Krosnej

III miejsce:

Wojciech  Bukowiec  –Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej
Tadeusz Bielski – Szkoła Podstawowa im. Józefa Marka w
Tymbarku

Postacie, roboty:3.

—————

Sztuka użytkowa:4.

I miejsce:



Kacper  Król  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  3  im.  Marii
Konopnickiej w Słopnicach

II miejsce:

Adrian  Cabała–  Szkoła  Podstawowa  im.  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu

III miejsce:

Natalia Palacz – Zespól Szkolno-Przedszkolny im. Janusza
Korczaka w Laskowej

Budowle:5.

I miejsce:

Karolina Chełmecka–Szkoła Podstawowa im. Św. Józefa w
Krosnej

II miejsce:

Patryk  Pawłowski  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej
Michał  Skowronek  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Świętego
Floriana w Glisnem

III miejsce:

Szymon  Fiedor  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Siekierczynie

Wyróżnienie:

Amelia Pazdan – Zespól Szkolno-Przedszkolny im. Janusza
Korczaka w Laskowej

Makiety:6.

I miejsce:

Jan Bolisęga – Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w
Wilczycach



Jan Pach – Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w
Podłopieniu
Wojciech  Sobczak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Wilkowisku

II miejsce:

Jan  Zapalski  –  Zespół  Szkolno  –  Przedszkolny  w
Szczyrzycu

III miejsce:

Ksawery  Szczypta  –  Zespół  Placówek  Oświatowych  im.
Katarzyny Smreczyńskiej w Koninie
Luiza Duplak – Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w
Pasierbcu

Serdecznie  gratulujemy wszystkim młodym artystom oraz ich
opiekunom za tak wielkie zaangażowanie i wykonane prace.

Pokonkursowa wystawa prac laureatów konkursu jest dostępna do
zwiedzania  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej (Rynek 25) od 14 do 28 lutego 2025 r.
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Serdecznie zapraszamy!

Galerię zdjęć z wydarzenia można obejrzeć TUTAJ oraz TU
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